ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
от  20.09.2019                                                                                                             № 141
ст-ца Успенская

	Об утверждении Положения «О Порядке и условиях
предоставления в аренду муниципального имущества,
включенного в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и (или) среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007  года                      № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Успенского сельского поселения Белоглинского района, утвержденным решением  Совета  Успенского сельского поселения  Белоглинского района  от 25 мая 2009 года  № 50 § 4, Уставом    Успенского сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение «О порядке и условиях предоставления                  в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (прилагается).
	2. Постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского  района от 19 декабря 2017 года № 137 «Об утверждении Положения «О Порядке и условиях  предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и (или) среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» считать утратившем силу.
3. Главному специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района О.П. Михеевой разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.admuspenskoesp.ru) настоящее постановление.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 													5. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после его официального опубликования.

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                          Ю.А. Щербакова

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

о

т

20.09.

20

19

№

141

ст

-

ца Успенская

Об утверждении Положения

«

О Порядке и условиях

предоставления в аренду муниципального имущества,

включенного в

П

еречень муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и (или) среднего предпринимательства и

организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

»

В соответствии с

Федеральным законом от 24 июля 2007  года

№ 209

-

ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской

Федерации»

,

Федеральным законом от 26 июля 2006 года  № 135

-

ФЗ «О

защите конкуренции»

, руководствуясь

Положением о порядке управления и

распоряжения объектами

муниципальной собственности

Успенского сельского

поселения

Белоглинск

ого

район

а

, утвержденным решением  Совета

Успенского

сельского поселения

Белоглинск

ого

район

а

от 25 мая 2009 года  №

50

§

4

, Уставом

Успенского сельского поселения

Белоглинск

ого

рай

он

а

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение

«

О порядке и условиях предоставления

в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень

муниципального имущества, предназначенного д

ля передачи во владение и

(или)

в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

»

(

прилагается

).

2. Постановление администрации

Успенского сельского поселения

Бело

гли

нск

ого

район

а

от

19

д

екабря 2017 года №

137

«

Об утверждении

Положе

ния «

О Порядке и условиях  предоставления в аренду муниципального

имущества,

включенного в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам

малого и

(или) среднего предпринимательства и организа

циям, образующим

инфраструктуру

поддержки субъектов малого

и среднего

предпринимательства»

считать утратившем силу.

3

.

Главному специалисту администрации Успенского сельского

поселения Белоглинского района О.П.

Михеевой разместить на официальном

сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в

сети «Интернет»

(

www

.

admuspenskoesp

.

ru

) настоящее постановление.

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА   о т   20.09. 20 19                                                                                                                 №  141   ст - ца Успенская

Об утверждении Положения  « О Порядке и условиях    предоставления в аренду муниципального имущества,    включенного в  П еречень муниципального имущества,    предназначенного для передачи во владение и (или) пользование  субъектам малого и (или) среднего предпринимательства и    организациям,   образующим инфраструктуру поддержки    субъектов малого и среднего предпринимательства »

    В соответствии с   Федеральным законом от 24 июля 2007  года                       № 209 - ФЗ «О развитии малого и  среднего предпринимательства в Российской  Федерации» ,   Федеральным законом от 26 июля 2006 года  № 135 - ФЗ «О  защите конкуренции» , руководствуясь  Положением о порядке управления и  распоряжения объектами  муниципальной собственности  Успенского сельского  поселения   Белоглинск ого   район а , утвержденным решением  Совета   Успенского  сельского поселения    Белоглинск ого   район а    от 25 мая 2009 года  №  50   §  4 , Уставом     Успенского сельского поселения   Белоглинск ого   рай он а   п о с т а н о в л я ю:   1. Утвердить Положение  « О порядке и условиях предоставления                     в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень  муниципального имущества, предназначенного д ля передачи во владение и  (или)  в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства »   ( прилагается ).     2. Постановление администрации  Успенского сельского поселения   Бело гли нск ого    район а   от  19   д екабря 2017 года №  137  « Об утверждении  Положе ния « О Порядке и условиях  предоставления в аренду муниципального  имущества,   включенного в Перечень муниципального имущества,  предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам  малого и  (или) среднего предпринимательства и организа циям, образующим  инфраструктуру  поддержки субъектов малого   и среднего  предпринимательства»   считать утратившем силу.   3 .  Главному специалисту администрации Успенского сельского  поселения Белоглинского района О.П.  Михеевой разместить на официальном  сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района в  сети «Интернет»   ( www . admuspenskoesp . ru ) настоящее постановление.